
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO                                   

 

 

UCHWAŁA NR 9/31 /2018 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 
 z dnia 22 lutego 2018 r. 

 

 

 w sprawie  wyrażenia opinii  dotyczącej   przeniesienia  nauczyciela  do 

Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Grębowie. 

 

Na podstawie art.18 ust.4 ustawy z dnia 26 stycznia  1982 Karta Nauczyciela ( Dz.U. 

2017 poz. 1189 tekst jedn. ze zm.)  Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie wniosek dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego w Grębowie w sprawie  przeniesienia  Pana Janusza Galinika 

nauczyciela Zespołu Szkół Specjalnych w Tarnobrzegu na stanowisko nauczyciela 

w Specjalnym  Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Grębowie .   

 

 

§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu. 

 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.  
 

       1. Paweł  Bartoszek 

         

                                                                                   2. Krzysztof Pitra 

 

       3. Krystyna Kozieja 

 

       4. Danuta  Serafin   

      

                                                                                   5. Jerzy  Sudołd 

 


